
Ogłoszenie nr 500024085-N-2018 z dnia 01-02-2018 r.  

Gmina Dubeninki: Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad jeziorem Przerośl 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 2020. Operacja w ramach poddziałania "Wsparcie 

na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” 

objętego Programem w zakresie budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej 

infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej, lub kulturalnej  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 636085-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Dubeninki, Krajowy numer identyfikacyjny 790671219, ul. Dębowa  27, 19-

504   Dubeninki, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 87 615 81 37, e-mail 

sekretarzug@dubeninki.pl, faks 87 615 81 37.  

Adres strony internetowej (url): www.dubeninki.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad jeziorem Przerośl  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IGP.271.14.2017  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest "Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad jeziorem 

Przerośl" W ramach zagospodarowania terenu przewiduje się montaż obiektów małej 

architektury, budowę pomostu, wykonanie dróg i dojść nieutwardzonych, budowę wiat 

rekreacyjnych. Zakres robót obejmuje: 1. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce 

o nr ewid. 58/1 i 155 nad jeziorem Przerośl, Miejscowość Kiepojcie, Gmina Dubeninki, obręb 



Kiepojcie. - powierzchnia terenu inwestycji - około 1670,0m2. - powierzchnia dróg i dojść 

nieutwardzonych w obrębie inwestycji - 180,0m2, - powierzchnia terenu w bezpośrednim 

sąsiedztwie obiektów projektowanych (żwirowa) - 150,00m2, - powierzchnia terenów 

zielonych - 1340,0m2. Zagospodarowanie obejmuje: - nawierzchnia przy wiatach żwirowa o 

gr. 10cm, kruszywo o frakcji 16-31,5mm, na podbudowie z kruszywa naturalnego o gr. 20cm, 

ograniczone obrzeżami. - oczyszczenie dna jeziora wraz z wysypaniem piachu rzecznego 

powierzchnia około 400,00m2. - dostawa i montaż betonowych koszy na śmieci. - wykonanie 

zieleni na terenie inwestycji wraz z uporządkowaniem terenu po robotach budowlanych. 2. 

Wiata ośmioosobowa z siedziskami i stołem Wiata z ławkami i stołem - 8 osób. - 

Powierzchnia zabudowy - 5,4 m2 - Długość / szerokość / wysokość (rzeczywista) - 

3,8x3,3x3,4m; - Kubatura łącznie - 25,9 m3 - Wiata jako przestrzenna konstrukcja ażurowa 

(drewniane ramy stężone konstrukcją dachu). 3. Wiata grilowa. - Powierzchnia zabudowy - 

3,6 m2 - Długość / szerokość / wysokość (rzeczywista) - 5,2x5,2x4,0m - Kubatura łącznie - 

24,0 m3 - Wiata jako przestrzenna konstrukcja ażurowa (drewniane ramy stężone konstrukcją 

dachu). 4. Pomost drewniany. - Powierzchnia zabudowy pomostu - 50,00 m2 - Długość 

/szerokość /głębokość (maks.) - 20,0/2,0 i 3,0/2,45 9 do pokładu) - 2,45m Planowany pomost 

na jeziorze Przerośl tj. działce nr geodezyjny 94 obręb Przerośl Gołdapska i działka o nr ewid. 

63 obręb Kiepojcie, zlokalizowany jest na zachodnim brzegu jeziora. Pokład pomostu 

położony jest na dźwigarach 14/14cm rozmieszczonych co - 100cm, które leżą ma kleszczach 

spinających głowice pali wbitych w dno. 5. Osłona kontenera na odpadki. - Długość 

/szerokość / wysokość (rzeczywista) - 4,3mx3,5mx2,2m - Powierzchnia zabudowy śmietnika 

- 5 m2. 6. Rozbiórka wiaty kominkowej. - powierzchnia zabudowy obiektu przeznaczonego 

do rozbiórki - 23,0 m2 długość/ szerokość/ wysokość - 6,0m x 3,6m x 4,2m. 7. Tablica 

Informacyjna. - Długość / szerokość / wysokość (rzeczywista) - 2,7mx0,6mx2,7m.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45212140-9 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/01/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 162370.67  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  



IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: RICOLAND-DOM  

Email wykonawcy: ryszard.ricoland@wp.pl  

Adres pocztowy: ul. Papiernia 4E  

Kod pocztowy: 16-400  

Miejscowość: Suwałki  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 169125.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 169125.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 184535.25  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


